[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.04.2023 № 233
          с. Шуйское

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии

по ресоциализации  и социальной адаптации лиц,
освобожденных из мест лишения свободы
В целях профилактики совершения правонарушений и преступлений лицами, освободившимися из мест лишения свободы, создания и выполнения комплекса мер, направленных на социальную поддержку и реабилитацию лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы, руководствуясь Федеральным законом от 23 июня 2016 года №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»,
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Междуреченского муниципального района от 15.03.2021 №109 «О создании межведомственной комиссии по ресоциализации и социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы», изложив состав межведомственной комиссии по ресоциализации и социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы (Приложение 2) в новой редакции:

	Фокина Л.А.
Карпухина Л.В.

	- заместитель главы округа по социальным вопросам, председатель комиссии;
- начальник юридического отдела администрации округа, заместитель председателя комиссии;

	Гурьянова Т.Г.
	- заместитель директора БУК ММО «Центр культурного развития», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Болташева С.В.
	- и.о. начальника Грязовецкого МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области *;

	Иевлева В.И.
	- начальник отделения занятости населения по Междуреченскому округу КУ ВО «Центр занятости населения по Вологодской области»*;

	Душенькина И.Н.
	- начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации округа;

	Скобелев В.В.
	- начальник отделения полиции по оперативному обслуживанию территории Междуреченского района (с  дислокацией в с. Шуйское Междуреченского района) МО МВД России «Грязовецкий»*;

	Межаков С.В.
	- начальник ОУУП и ПДН ОП по ООТ Междуреченского муниципального района (с  дислокацией в с. Шуйское Междуреченского района) МО МВД России «Грязовецкий»*;

	Едреникова И.В.
	- директор БУСО ВО «КЦСОН Междуреченского района»*;

	Кулакова А.П.
	- главный специалист по опеке и попечительству администрации округа;

	Пальникова Е.П.
	- начальник Управления по развитию территории администрации округа;

	Воротилова О.А.
	- главный врач БУЗ ВО «Междуреченская ЦРБ»*.

* - по согласованию.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                             А.А. Титов